
Summering av föräldramötet F11 den 12/9 -24 
Av olika orsaker så var uppslutningen lite tunn, endast 6-7 föräldrar närvarade, varför 
denna sammanfattning skickas ut tillsammans med ett uppdaterat underlag. 
 
Vi kommer vara samma ledare som förra säsongen, men det vore uppskattat som 
ytterligare någon/ några föräldrar skulle kunna tänka sig att engagera sig som 
lagföräldrar (gärna mammor, med hänsyn till barnens utveckling vilket gör att vi ledare 
inte kan vara omklädningsrummet längre och mycket kan hända i omklädningsrummet 
före och efter träning och match). 
 
Ett barn kommer träna med en annan grupp i år för att få ihop pusslet med alla andra 
träningar och tider. Vi hoppas att inte fler behöver vidtaga sådana åtgärder med hänsyn 
till träningstider eller liknande. Ett barn kommer troligtvis bara träna och spela drygt 
halva säsongen på grund av flytt.  
 
Vi kommer använda Laget.se så mycket som möjligt för att kommunicera ut de viktigaste 
tiderna och annan viktig information. Anmälan till träning och match sker på samma sätt 
som föregående säsong. Anmälningarna skickas ut 5 dagar före aktuell tid, en 
påminnelse kommer 2 dagar innan och sista svarstid är dagen före. Supertext används 
fortsättningsvis också, men mer för samordning av olika slag. Nytt för i blir att 
medlemsavgifter kommer att administreras i Laget.se. Ett utskick kommer att ske i 
appen (via mail) och man betalar via appen och vi ledare kan se i appen när ni har 
betalat. 
 
Våra träningstider var föremål för lite diskussion. Vi vet att det verkligen inte är optimalt 
för våra (fortfarande ganska små) barn att träna så sent, och att fredagar är dagar då 
man helst vill sitta hemma och ha det trevligt med hela familjen. MEN… 
Det är oerhört ont om träningstider i Moliden, alla föreningar bedriver barnidrott och 
”slåss” om de vettiga tiderna mellan 17 och 19. Vi tyckte i år att det var viktigt för tjejerna 
att få träna på en plan av rätt storlek för att inte halka efter konkurrerande klubbar i 
utvecklingen, därför fick vi ta de tider som erbjöds. Vi båda tränar ytterligare lag i 
klubben, och så gör även fler ledare, vilket gjorde att detta var det som var möjligt. Vi 
kommer inleda säsongen enligt de tider som står i underlaget, men märker vi att det blir 
ohållbart så kommer vi naturligtvis att se över våra möjligheter ytterligare en gång. 
 
Träningsläger är bokat den 11-12/10 enligt underlaget. Här behöver vi stöd från föräldrar 
med några saker runt omkring lägret. Vårt förslag är att någon/ några tar på sig att fixa 
mat till lägret. Förslaget säger pizza till kvällsmat och någonting till lunch på lördagen. 
Här har de som väljer att ta åt sig uppgiften full handlingsfrihet att välja själva hur man 
vill lösa det, även medhavd mat är ett alternativ såklart. 
 
Ett schema för vem som ansvarar för vad under säsongen läggs upp på Laget.se. Där 
framgår det vilka föräldrar som ansvarar för kiosk, sekretariat och matchvärd vid våra 
hemmamatcher. Funkar inte de datum som ni fått så byter ni internt. I dokmentet 
framgår också de tre tillfällen som klubben behöver stöd av er föräldrar, vid inventering 



på ICA, parkeringsvakter på nationaldagen och för försäljning av programblad vid Allsång 
vid kanalen. Till dessa tre tillfällen kan man anmäla sig redan nu, så uppdaterar vi 
schemat. Det behövs ca 5 vuxna vid varje tillfälle, så det blir ungefär ett tillfälle per 
familj. 
 
Nästa punkt som medförde lite diskussion var cuper. 
Skadevi cup i Skövde är laget redan anmält till. Det är tre dagar med resor till och från 
Skövde varje dag. I år blir det 1-3 november. Denna cup finansieras helt av föreningen. 
Hallbybollen är en cup med övernattning (vilket medför en kostnad som laget själva får 
stå för). Det är en A-cup, vilket innebär att man kan möta klubbar som Sävehof, RIK med 
flera (alltså klubbar med ett tydligt elitfokus). Diskussionen i rummet på mötet lutade åt 
att laget kanske ska vänta med en sådan cup. Både med hänsyn till resultaten förra året 
(en självförtroendefråga) och kostnaden som på något sätt måste finanseras. 
Intresset för BUA cup var starkare. Det är en endagscup som finansieras av föreningen 
och motståndet bedöms vara lite enklare 
 
I år ska vi försöka ta oss in till Skövde och titta på lite elithandboll, helst både en 
herrmatch och en dammatch. 
 
Vi har lite strul med Laget.se och Supertext, vi vet att alla inte kommit med i chatten och 
vi jobbar på en lösning ihop med Laget.se. Tillsvidare hoppas vi att ni åtminstone får mail 
när vi lägger ut saker på Laget.se. 
 
Sammanfattningsvis: 

• Vilka kan tänka sig att hjälpa till som lagföräldrar (lagmammor)? 
• Vilka kan hjälpa till med maten på träningslägret? 
• Hur är intresset/ tankarna kring Hallbybollen vs BUA cup? 
• Är någon förälder emot att vi eventuellt startar ett konto för laget på Instagram 

(ett stängt konto med bara föräldrar, syskon och andra släktingar som följare)? 
 
Ni föräldrar kan svara på ovanstående frågor på enklaste sätt i Supertext, i ett mail eller 
ett sms till någon av oss ledare. 
 
I övrigt hoppas vi att underlaget talar sitt tydliga språk! 
 
Med vänliga hälsningar, ledarna 


